TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO -
CHAMAMENTO Nº 06/2024 – TCE-RO

A Comissão de Processo Sele vo para Cargo em Comissão, cons tuída no âmbito do Tribunal
de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria n. 12 de 3 de janeiro de
2020, nos termos do Chamamento Interno para Processo Sele vo para Cargo em Comissão n. 06/2024,
COMUNICA a relação dos 17 (dezessete) candidatos selecionados e CONVOCA para participar da 2ª etapa do
Processo Seletivo (item 7.3 do Chamamento n. 06/2024).

Os candidatos convocados deverão acessar ao link com antecedência mínima de 15 minutos.

1.  CANDIDATOS SELECIONADOS:

Ana Cibele Souza de Almeida

Alessandra Silva Taveira

Breno Araujo da Silveira

Davi Alves de Souza

Davi Pinheiro dos Santos

Emerson Flávio da Silva Mendes

Fernanda Souza Oliveira

Gabriel Rocha Cardoso

Glenda Silva Rodrigues

Hemmilys Karolinne de Sousa Maia

Igor Cesar Pantoja Silveira

Izabela Mirna Pinto Maluf

Jorlânio de Miranda Pimentel

Luiz Felipe Sandes Nogueira

Marina Sampaio Brasil Barbosa

Tatiana Canelhas Pignataro

Thaisa Nicolini de Freitas

2. DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA- AVALIAÇÃO COMPORTAMENTAL (ITEM 7.3 DO
CHAMAMENTO N.006/2024):

Data: 11.06.2024 (terça-feira)

Hora: 14h15 às 18h15

Local: A avaliação ocorrerá online, mediante o link que será encaminhado, até o dia 10.06.2024, ao e-
mail de todos os aprovados.

Informação 83 - Resultado da 1º etapa e convocação para a 2ª (0701391)         SEI 001212/2024 / pg. 1

3. ALTERAÇÃO DO ANEXO I - CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO:

Ordem

Etapa

Data

04
Resultado da análise curricular e convocação para a avaliação
comportamental

04.06.2024

05 Avaliação comportamental 11.06.2024

06 Convocação para entrevista com o gestor 13.06.2024

07 Entrevista com o gestor
17 a
18.06.2024

08 Resultado final 19.06.2024

Porto Velho - RO, 04 de junho de 2024.

DENISE COSTA DE  CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512

Documento assinado eletronicamente por DENISE COSTA DE CASTRO, Técnico(a) Administrativo, em
04/06/2024, às 12:38, conforme horário oficial de Rondônia, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e do art. 4º da Resolução TCERO nº 165, de 1 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tcero.tc.br/validar, informando o
código verificador 0701391 e o código CRC 207DBA23.

Referência:Processo nº 001212/2024 SEI nº 0701391

Av Presidente Dutra, 4229  - Bairro Olaria - Porto Velho/RO - CEP 76801-327 - Telefone:

Informação 83 - Resultado da 1º etapa e convocação para a 2ª (0701391)         SEI 001212/2024 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.tce.ro.gov.br/tribunal/legislacao/arquivos/Res-165-2014.pdf
https://sei.tcero.tc.br/validar

	Informação 83 - Resultado da 1º etapa e convocação para a 2ª (0701391)